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
8-905-102-88-02, 8-961-000-42-35.  
(9)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 10, 4 эт. Цена 1 300 000 р. 
8-953-285-80-27

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Со-
вхозной, 50. 1 эт., 56 кв.м., индив. 
отоп. Продаётся вместе с мебе-
лью. По всем вопросам обращать-
ся по телефону. 8-952-968-39-70

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 10. 2 эт., застеклен-
ный балкон. Возможен обмен 
на 1-ком. квартиру с доплатой. 
8-985-136-90-14.  (3)

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.  
(м)

…4-ком. КВАРТИРА. 2 эт., 62 
кв.м. Цена 2 200 000 р., торг. 
8-961-106-75-43.  (9)

…4-ком. КВАРТИРА в р-не м. 
«Грибок». 62 м.кв., 4 эт. Стекло-
пакеты, застекленный балкон. 
8-905-103-39-63.  (4)

…срочно ЧАСТЬ ДОМА в центре 
города. Две комнаты, веранда, 5 
соток земли, сад, отдельный вход. 
Цена 500 000 р. 8-960-557-29-03.  
(2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ская, 13. Газ, вода рядом. 8-920-
609-76-70.  (4)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Малеча. 
Центр города, все условия. 8-953-
285-76-16.  (1)

…ПОЛДОМА (квартира) в р-не 
автостанции. После ремонта, все 
удобства, стеклопакеты. 8-910-
337-84-64.  (5)

…срочно ПОЛДОМА. Крепкий, 
теплый. В доме газ, холодная 
вода, 2 комнаты + кухня. Отдель-
ный вход, двор, огород 10 соток, 
сарай, погреб. Все документы в 
полном порядке и готовы к про-
даже. Недорого, торг. 8-900-359-
75-65.  (1)

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе. От-
дельный вход, газ, сарай, подвал. 
Цена 480 000 р. 8-920-834-90-30.  
(м)

…ПОЛДОМА в с. Остроглядово. 
8-905-103-50-57.  (4)

…ДОМ с участком 27 соток под 
дачу или застройку. Коммуника-
ции рядом. 8-900-359-96-44

…ДОМ  в г. Стародубе. С удоб-
ствами, частично с мебелью,  с 
участок и хозпостройками. Доку-
менты  готовы к продаже. 8-917-
576-05-66 (Александр).  (4)

…ДОМ по ул. Крестьянской. 55 
м.кв., газ, вода, туалет, 7 соток 
земли, сарай, погреб. 8-903-868-
12-60.  (4)

…ДОМ  в д. Березовка, ул. Пер-
вомайская (красивом месте). Газ, 
вода, евроокна, сарай, подвал, 
гараж, баня, колодец, участок 20 
соток. 8-906-696-22-77.  (2)

…ДОМ в с. Мереновка. Участок 

30 соток. 8-920-834-06-49.  (4)

…новый кирпичный 2-эт. ДОМ. 
160 м.кв., дому 10 лет, газ, вода, 
ванная, раздельный санузел, 
полы с подогревом, евроокна, 
гараж, сарай, баня, летняя кухня, 
участок 15 соток., асфальтиро-
ванный подъезд, двор – плитка. 
8-952-965-95-54.  (2)

…газиф. ДОМ в с. Дареевичи. 
Возможно за мат. кап. 8-960-554-
48-57.  (2)

…газиф. ДОМ в с. Дохновичи. 
Хозпостройки, огород 30 соток. 
Возможно за мат. кап. 8-930-823-
30-44, 8-953-272-60-93.  (2)

…ДОМ с удобствами, земельным 
участком и хозпостройками в г. 
Стародубе. Документы к продаже 
подготовлены. 8-905-523-05-21 
(Надежда).  (4)

…ДОМ в с. Мишковка, ул. Цен-
тральная, 28. 8-980-314-82-03.  (4)

…ДОМ в районе ул. Жданова 
и Колхозной. 50 м.кв., хол./гор. 
вода, газ, душ, теплые полы, баня, 
10 соток земли. Цена 900 000 р., 
торг. 8-930-820-80-45.  (2)

…кирпичный ДОМ по ул. Сель-
ской. 70 м.кв., все удобства, над-
ворные постройки, повал, ухо-
женный участок, живописное 
тупиковое место, хороший подъ-
езд. Цена 1 800 000 р., торг. 8-920-
861-20-79, 8-962-141-56-15.  (2)

…ДОМ в п. Десятуха. 8-920-860-
93-21.  (2)

…ДОМ с газом (2-е Плоцкое). 
8-920-854-49-95.  (2)

…ДОМ. Газ, вода. 8-960-547-40-
35.  (2)

…ДОМ недалеко от города. Газ, 
вода, надворные постройки. 
8-911-901-86-66, 8-920-843-89-39

…ДОМ. Хозпостройки, участок. 
8-980-312-89-97.  (4)

…ДОМ со всеми удобствами в с. 
Меленске. 8-920-830-71-72.  (2)

…ДОМ недалеко от центра. 93 
м.кв., газ, вода. 8-905-188-78-48.  
(4)

…отличный ДОМ в с. Дарее-
вичи (12 км. от Стародуба). Газ, 
вода, сделан ремонт, есть техни-
ка, мебель, глубокий подвал, по-
стройки. Огород и сад 20 соток. 
Документы оформлены. 8-920-
830-76-25.  (5)

…газиф. ДОМ недалеко от цен-
тра. Надворные постройки, кру-
глогодичный хороший подъезд. 
8-920-831-49-64.  (2)

…газиф. ДОМ в городе. Надвор-
ные постройки, огород 14 соток. 
8-910-235-20-29.  (3)

…срочно ДОМ со всеми удоб-
ствами (постройка 2017 г.). 104 
м.кв., гараж, сарай, баня, тепли-
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